carta mea confirmavi Hugoni le Hore Oxon mascecrario unam seldam meam cum 

stallo ante et celario subtus et suis pertinentiis videlicet illam seldam cum stallo et celario et 

suis pertinentiis que iacet inter terram que fuit Johannis Bernard ex parte occidentali ex una 

parte et seldam que fuit Johannis Tod ex parte altera in mascecria in parochia omnium 

sanctorum Oxon habendam et tenendam de me et heredibus meis predicto Hugoni et 
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heredibus suis vel cuicumque dare vel vendere legare vel assignare voluerit in sanitate vel in 

egritudine libere quiete integre pacifice et honorifice inperpetuum reddendo annuatim 

abbati de Oseneya viii s argenti ad duos terminos anni videlicet ad festum sancti Michaelis 

iiii s et ad pascha iiii s et Ade Feteplace ii s ad eosdem terminos videlicet ad festum sancti 

Michaelis xii d et ad pascha xii d et michi et heredibus meis i d ad pentecost pro omni servitio 

et exactione et demanda. 

Et ego Johannes Curcy et heredes mei warantizabimus acquietabimus et defendemus per 

predictum servitium omnia predicta seldam et celarium cum stallo ante et omnibus 

pertinentiis suis predicto Hugoni et heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines 

mares et feminas tam christianos quam iudeos inperpetuum Pro hac autem donatione 

concessione confirmatione acquietatione defensione et warantizatione dedit michi predictus 

Hugo premanibus xii marcas sterlingorum in gersumma Et ut hec igitur omnia predicta 

firma et stabilia inperpetuum permaneant hanc presentem cartam sigilli mei inpressione 

corroboravi Hiis testibus Adam Feteplace tunc maiore Oxon Adam filio Walteri Roberto 

Bonvalet tunc ballivis Oxon Waltero aurifabro Nicholao de Stokwelle Thoma filio Walteri 

Johanne de Coleshulle Willelmo le Boner Petro Byseth Johanne textore Arthure mascecrario 

Roberto Viel et aliis. 

Translation: Let the present and the future know that I John Curcy, Oxon gave and 

granted and by this present charter I confirmed to Hugh le Hore of Oxon the butcher 

one of my selde26 with the stall in front and the cellar below and its appurtenances namely 

that selde with the stall and the cellar and its appurtenances that lies between the land that 

was to John Bernard on the west side on the one side and the selt which was to John Tod on 

the other side in the masceria in the parish of All Saints Oxon to be held and held by me and 

my heirs to the aforesaid Hugh and his heirs or to whomever he chooses to give or sell